Общество с ограниченной ответственностью «Ppt.ru»

ПРИКАЗ № 11

г. Санкт-Петербург                                                               20 февраля 2022 г.

О единовременном премировании

На основании служебной записки заместителя директора от 19.02.2022, представления, положения о премировании

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. За добросовестную работу выплатить единовременную денежную премию в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей охраннику Иванову Ивану Ивановичу к Дню защитника Отечества.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возлагаю на себя.

Генеральный директор             Петров                 Петров П. П.

С приказом ознакомлен:

                                                  Иванов                        Иванов И. И.
[bookmark: _GoBack]                                                                                      20.02.2022